

KUPNÍ SMLOUVA č. EVS-OST/0018/2024/UUB

(na dodávku zboží a služeb)

uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „NOZ“)

Smluvní strany:

Prodávající: Z + M Partner, spol. s r. o.

IČO: 26843935

sídlo: Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava

zastoupen: p. Davidem Ševčíkem, jednatelem společnosti, tel.: 722 222 222

kontaktní osoba ve věcech nabídky: pí Dagmar Císařová, tel.: 722 222 222

e-mail:

bankovní spojení:

(dále také jen Prodávající)

a

Kupující: Město Újezd u Brna

IČO: 00282740

sídlo: Komenského 107, 664 53 Újezd u Brna

zastoupen: Ing. Marií Kozákovou, starostkou města, tel.: 602 500 583

zástupce ve věcech technických: Ing. Karel Vévar, místostarosta města, tel.: 724 183 499

e-mail: starosta@ujezdubrna.cz; mistostarosta@ujezdubrna.cz

bankovní spojení: Komerční banka, a. s., číslo účtu: 4925641/0100

(dále také jen Kupující)

(Prodávající a Kupující společně dále také jen jako Smluvní strany)

Obě smluvní strany dle vlastního prohlášení k právním úkonům zcela způsobilé, uzavřely dnešního dne, měsíce a roku tuto **Kupní smlouvu** (dále také jen smlouva):

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží podrobně specifikované cenovou nabídkou č. j.: 2406/2024/UUB ze dne 16.04.2024 prodávajícího, která tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy, a umožnit mu nabytí vlastnického práva ke zboží a dále závazek kupujícího řádně dodané zboží převzít a zaplatit za něj prodávajícímu sjednanou kupní cenu.
2. Realizací zakázky se rozumí dodání nového nepoužitého nerepasovaného kompletního funkčního zboží splňujícího parametry uvedené v cenové nabídce. Dále je součástí realizace zakázky montáž a zprovoznění dodaného zboží, proškolení obsluhy, revize.
3. Smluvní strany se zavazují plnit předmět této smlouvy s odpovídající profesní úrovní a péčí a při respektování oprávněných zájmů a dobrého jména smluvních stran.
4. Smluvní strany prohlašují, že předmět plnění podle této smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

II.

Doba a místo a způsob dodání

1. Prodávající se zavazuje dodat **kompletní předmět dodávky** dle této smlouvy **nejpozději do 20.08.2024.**

2. Místem dodání je budova ZŠ Újezd u Brna, Školní 284, 66453 Újezd u Brna.
3. Dodání zboží v souladu s touto smlouvou a jeho převzetí kupujícím bude potvrzeno podpisem kupujícího na dodacím listu. Okamžikem podpisu dodacího listu kupujícím přechází vlastnické právo k dodanému zboží na kupujícího. Smluvní strany se výslovně dohodly, že nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem dokončení instalace zboží a provedení zkoušky funkčnosti všech instalovaných zařízení prodávajícím.
4. Kupující je oprávněn nepřevzít zboží zejména tehdy, pokud prodávající nedodá zboží v dohodnutém množství nebo kvalitě, dodá zboží mimo pevně stanovený termín, zboží bude poškozené nebo prodávající nedodá všechny potřebné doklady ke zboží.

III.

Cena za dílo

1. Kupní cena kompletního předmětu dodávky dle této smlouvy činí **1.023.062 Kč bez DPH** (slovy jedenmiliondvacetřítisícšedesát dva korun českých). K ceně bude připočteno DPH v platné sazbě.
2. Kupní cena je stanovena dohodou jako cena konečná, nejvýše přípustná a zahrnuje rovněž dopravu zboží do místa plnění, balné, pojištění, příp. jiné náklady související s dodávkou zboží.
3. Úhrada kupní ceny bude kupujícím provedena bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy, a to na základě faktury vystavené prodávajícím v souladu s dodacím listem. Kupující je oprávněn pozdržet úhradu kupní ceny až do doby úplného odstranění případných vad zboží (služeb).
4. Splatnost faktury je 30 dnů od data doručení faktury kupujícímu. Fakturu, která nebude splňovat veškeré náležitosti řádného daňového a účetního dokladu, je kupující oprávněn vrátit. V takovém případě běží ode dne doručení nové/opravené faktury kupujícímu nová lhůta splatnosti.
5. Zhotovitel je informován, že dílo bude financováno v rámci dotačního titulu MMR - 48. VÝZVA IROP – VZDĚLÁVÁNÍ – SC 5.1 (CLLD) INFRASTRUKTURA ZÁKLADNÍCH ŠKOL VE VAZBĚ NA ODBORNÉ UČEBNÍ A UČEBNÍ NEÚPLNÝCH ŠKOL, a na veškeré faktury musí uvést název a číslo projektu: „**Multimediální učebna, CZ.06.05.01/00/22_048/0003871**“.
6. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny či její části je prodávající oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodlení v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
7. Zveřejní-li správce daně skutečnost, že prodávající je nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, je kupující oprávněn z fakturované platby zadržet DPH a tuto - aniž by k tomu byl vyzván - jako ručitel uhradit za prodávajícího příslušnému správci daně.

IV.

Odpovědnost za vady, záruka za jakost

1. Není-li uvedeno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran z vadného plnění příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Na dodané zboží poskytuje prodávající záruku za jakost v délce trvání 24 měsíců. Záruční doba běží od okamžiku převzetí zboží kupujícím. V případě dodání nového zboží běží ode dne jeho převzetí kupujícím nová záruční doba.

V. Smluvní pokuty

1. Za prodlení s řádným dodáním zboží se prodávající zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny nedodaného zboží, a to za každý i započatý den prodlení.
2. V případě prodlení kupujícího s uhrazením ceny je prodávající oprávněn po kupujícím požadovat úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.
3. Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost smluvní strany k náhradě škody druhé smluvní straně v plné výši. Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost prodávajícího dodat předmět dodávky dle této smlouvy kupujícímu.

VI. Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozvěděly v souvislosti s uzavřením této smlouvy. Tím není dotčena povinnost zveřejnit obsah této smlouvy či jiné skutečnosti týkající se smluvního vztahu založeného touto smlouvou, a to v rozsahu stanoveném zákonem.
2. Prodávající souhlasí se zveřejněním této smlouvy na webových stránkách kupujícího.
3. V případě zániku této smlouvy, nebo v případě, že bude tato smlouva shledána neplatnou nebo neúčinnou, zůstávají zachována ta práva a povinnosti, z jejichž povahy plyne, že mají trvat i po ukončení této smlouvy. To platí zejména pro právo požadovat smluvní pokutu, náhradu újmy vzniklé porušením této smlouvy nebo závazek zachovávat mlčenlivost.
4. Budou-li nebo stanou-li se jednotlivá ustanovení této smlouvy neplatnými nebo právně neúčinnými, není tím dotčena platnost ostatních ustanovení. Neúčinné ustanovení se podle možnosti vyloží v daném smyslu nebo se nahradí novým ustanovením.
5. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
6. Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze formou písemných číslovaných dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.
7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
8. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž prodávající obdrží 1 a kupující 2 vyhotovení.
9. Smluvní strany tímto prohlašují, že smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle, smlouvu si řádně přečetly, s jejím obsahem souhlasí a prohlašují, že smlouva nebyla sepsána v tísní ani za jednostranně nevýhodných podmínek. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svými podpisy.
10. Tato smlouva byla schválena na 55. schůzi Rady města Újezd u Brna konané 29.04.2024.

Příloha č. 1 - Cenová nabídka prodávajícího

V dne 20.5.2024



Z + M Partner, spol. s r. o.
David Ševčík, jednatel společnosti
jako prodávající

V Újezdu u Brna 29.04.2024



Město Újezd u Brna
Ing. Marie Kozáková, starostka města
jako kupující

REKAPITULACE STAVBA

Stavba: Modernizace multimediální učebny pro ZŠ Újezd u Brna, 2. výzva - AV, ICT

Název objektu: Základní škola Újezd u Brna, Školní 284, 664 53 Újezd u Brna

Investor: Město Újezd u Brna, Komenského 107, 664 53 Újezd u Brna

Uchazeč: Z + M Partner, spol. s r.o.
Valchafská 3261/17, 702 00 OstravaIČ: 26843935
DIČ: CZ899003336

Cena bez DPH

1 023 062,00 Kč

DPH	základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
		21,00%	1 023 062,00 Kč	214 843,02 Kč

Cena s DPH

v

CZK

1 237 905,02 Kč

REKAPITULACE OBJEKTŮ A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba: Modernizace multimediální učebny pro ZŠ Újezd u Brna, 2. výzva - AV, ICT

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

Multimediální učebna

1 023 062,00 Kč

1 237 905,02 Kč



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace multimediální učebny pro ZŠ Újezd u Brna, 2. výzva - AV, ICT

Objekt: Multimediální učebna

Místo: Základní škola Újezd u Brna, Školní 284, 664 53 Újezd u Brna

Investor: Město Újezd u Brna, Komenského 107, 664 53 Újezd u Brna

Uchazeč: Z + M Partner, spol. s r.o.
Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava

IČ: 26843935
DIČ: CZ699003336

Cena bez DPH 1 023 062,00

DPH	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
základní	1 023 062,00	21,00%	214 843,02

Cena s DPH v CZK 1 237 905,02

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu dodávky a prací	1 023 062,00
AVT - Konecové prvky	1 023 062,00
D1 - AV / ICT technologie	1 023 062,00

PC	Typ	Název	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 023 062,00
D	AVT	Konecové prvky					1 023 062,00
D	D1	AV / ICT technologie					1 023 062,00

1	vlastní	Interaktivní displej 66"	Interaktivní displej s úhlopříčkou min. 66" a rozlišení displeje Ultra HD (3840 x 2160) 4K, jas min 400cd/m2, kontrast min 4000:1, pozorovací úhly min 178°, frekvence 60Hz, doba odezvy 8ms, antireflexní tvrzené sklo min 7Mhs s úpravou povrchu proti odleskům, filtr modrého světla, technologie Zero bonding pro přesnější psaní bez zpoždění, podporuje zavádění digitálního psaní pro žáky i učitele, životnost panelu min. 50 000 hod., integrovaný operační systém Android 11, OTA aktualizace, CPU architektura A55x4, procesor min. Mali G52MP2, paměť min. RAM 4GB, ROM 32 GB, integrovaný WiFi modul s Hotspot připojením, bezdrátové sdílení a zrcadlení obrazu z libovolného zařízení telefon, tablet, NTB, integrované reproduktory min. 2x16W, min. vstupy: OPS PC, HDMI in: 2x, USB 3.0 2x, USB 2.0 1x, USB C 1x, USB dotyk 2x, RS 232 1x, LAN 1000 Mbps:2x, Audio in 1x, min. výstupy: HDMI OUT: 1x, Audio out, přední panel min.: USB 3.0 2x, senzor intenzity okolního světla, ovládání dotykem - rozpoznání min. 20 současných dotyků, přesnost dotyku min 1,5 mm, rozpoznání a přizpůsobení různých funkcí dotyku prstem, dlaní, perem (min. 2 pera součástí dodávky), možnost rozlišení dvou barev dle šířky hrotu pera, možnost vzdálené správy zařízení, dálkové ovládání, softwarové vybavení panelu min.: anotační software pro využití jako bílá tabule, kancelářský balík softwaru, software pro bezdrátové sdílení obsahu. Cena včetně dopravy, instalace, propojení s katedrou učitele, držáku a systémové kabeláže vč. napojení na externí audio.	kus	1,000	82 452,00	82 452,00
2	vlastní	Posuvný systém s křídly	Kompatibilní s interaktivním panelem položka č. 1, rozsah zdvihu min. 900 mm pro pohodlné ovládání různými věkovými skupinami i vozíčkářů, rychlost zdvihu min.50mm/s, montáž bez vrtání do podlahy, bezpečnostní antikolizní mechanismus, dětský zámek omezující nekontrolované použití, certifikát TÜV a CE anebo obdobný, možnost doplnit o mobilní podvozek, 2ks bílých otočných magnetických křidel pro popis fixem. Cena včetně dopravy, instalace, nastavení.	kus	1,000	45 520,00	45 520,00
3	vlastní	Reproduktory	Reproduktory aktivní, 2.0 o výkonu min. 2 x 25W, frekvenční rozsah od 80 Hz do 20000 Hz, 2pásmové, 3,5mm jack, 6,3mm jack, RCA (cinch), včetně držáku a montáže	kus	1,000	8 633,00	8 633,00
4	vlastní	PC stanice pro učitele	Small Case s min. 200W zdrojem, výkon CPU min. 15000 bodů dle nezávislého testu cpubenchmark.net, operační paměť 8GB DDR4 s možností rozšíření na 64 GB, pevný M.2 SSD disk s kapacitou 256GB, Gbit síťová karta, 1x DisplayPort, 1x HDMI, 4xUSB 3.2, CZ klávesnice a myš, přítomnost TPM modulu minimálně verze 2, operační systém s podporu AD (domény), servisní služba u zákazníka s odezvou do následujícího pracovního dne od nahlášení servisní události, záruka 3 roky. Cena včetně dopravy a instalace.	kus	1,000	19 478,00	19 478,00
5	vlastní	Kontrolní a prezentační monitor	Monitor s viditelnou úhlopříčkou min. 23,8" s LED podsvícením, technologie IPS, antireflexní/matný povrch, rozlišení 1920x1080 bodů, odezva max. 5ms, kontrast min. 1000:1, jas 250cd/m2, konektory min. DisplayPort, HDMI, USB 3.0, naklápění monitoru alespoň v rozsahu -5 až +20°, výškově nastavitelný stojan. Cena včetně dopravy, instalace, nastavení.	kus	2,000	4 590,00	9 180,00
6	vlastní	Webková kamera učitel	Webkamera s krytkou objektivu pro videohovory v rozlišení FHD 1080p, záznam videa min. ve FHD 1080p, zoom, komprese videa H.264, min. 90° zorné pole, univerzální klip pro přichycení k notebookům, monitorům LCD, kompatibilita se Skype pro firmy a Microsoft Teams®. Cena včetně dopravy, instalace.	kus	1,000	1 824,00	1 824,00
7	vlastní	PC stanice žák	Micro Case zdroj max. 95W, výkon CPU min. 15 000 bodů dle nezávislého testu cpubenchmark.net, operační paměť min. 8GB DDR4 s možností rozšíření na 32 GB, pevný M.2 SSD disk s kapacitou min. 256GB, Gbit síťová karta, 1x DisplayPort, 1x HDMI, min. 4 x USB 3.2, CZ klávesnice a myš, přítomnost TPM modulu minimálně verze 2, operační systém s podporu AD (domény). Cena včetně dopravy a instalace.	kus	24,000	18 560,00	445 440,00

8	vlastní	Monitor žák	Monitor s viditelnou uhlopříčkou min. 23,8" s LED podsvícením, technologie IPS, antireflexní/matný povrch, rozlišení 1920x1080 bodů, odezva max.5ms, kontrast min. 1000:1, jas 250cd/m2, konektory min. HDMI, VESA. Cena včetně dopravy, instalace, nastavení.	kus	24,000	3 150,00	75 600,00
9	vlastní	Tablet	Tablet s min. 10" multi-dotykovým displejem, displej s LED podsvícením, technologii IPS a rozlišením min. 2100 x 1500, úložná min. 64GB, 2x Kamera min. 7 MP a 10 MP, konektivita: min. USB-C nebo Lightning, Wi-Fi, Bluetooth, výbava: min. gyroskop, akcelerometr, snímač okolního osvětlení, digitální kompas; baterie: Li-Pol, výdrž až 10 hodin, max. hmotnost 500 gramů. Cena včetně dopravy a pouzdra.	kus	24,000	10 522,00	252 528,00
10	vlastní	Dobíjecí skříň tablety	Skříň pro uložení a nabíjení dodaných tabletů, možnost uložit a nabíjet min. 12 tabletů, hromadné nabíjení uložených zařízení, větrací mřížky a termostatem řízený ventilátor, centrální přepětová ochrana, pojezdová kolečka s brzdou. Cena včetně dopravy, instalace.	kus	2,000	20 586,00	41 172,00
11	vlastní	Access point	Stropní / nástěnný bezdrátový přístupový bod (AP), podpora 802.11a/b/g/n/ac/ax, dvě rádla, 2.4GHz a 5GHz, 6 antén, min. 4x4 MU-MIMO, PoE, 1x RJ45, management, hybridní - možnost správy kontrolérem nebo v cloud. Cena včetně dopravy, instalace, nastavení.	kus	1,000	8 360,00	8 360,00
12	vlastní	Síťová infrastruktura	Síťová infrastruktura v učebně: Profesionální Smart přepínač 48 portů 10/100/1000 a 4x Gigabit SFP port, přepínač výkon min. 104Gb/s, management: web, CLI, síťový management, QoS, provedení do 19" racku. Nástěnný rozvaděč jednodílný 19", jednodílný nástěnný rozvaděč s krytím IP30, kompaktní svařovaný rozvaděč, celoskleněné dveře: bezpečnostní tvrzené sklo, včetně instalačního podružného materiálu. Cena včetně dopravy, instalace, nastavení.	kus	1,000	32 875,00	32 875,00

Z. +

702

tel.: +42

IC